
 

 ./5 

Městský úřad Kolín 
Odbor školství, kultury a sportu 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz 
pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II 
 
 
 Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
OSKS 34484/15-novv 
OSKS MŠ Jeroným 8058/2015 
 
Vladimíra Nováková 
321 748 239 
vladimira.novakova@mukolin.cz 

   
 
 

Počet listů: 
Příloh/listů: 

3 
2/2 

   
 Datum: 27.04.2015 
 
 
 

Výzva více zájemcům o zakázku k podání nabídky 

  

Zadavatel:  Město Kolín 
zastoupené:  Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města 
Sídlo:   Karlovo nám. č. 78, 280 12 Kolín 1 
telefon:   321748111, fax: 321720911 
e-mail:   podatelna@mukolin.cz  
IČ:   235440  
DIČ:   CZ00235440 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Kolín 
Číslo účtu:  3661832/0800 
 

Vás vyzývá v souladu s ustanovením odst. 3, § 12 zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen zákon) k podání nabídky na zakázku malého rozsahu:  
 

„Rekonstrukce kuchyně MŠ Jeronýmova 772, Kolín 4“ 
 

Vymezení plnění zakázky :  

1. realizace stavby podle přiloženého výkazu výměr a na CD,   
2. zhotovitel zajistí odvoz sutě na řízenou skládku, včetně dokladů za její likvidaci, 
3. zhotovitel zajistí všechny potřebné doklady k předání hotového díla. 
 
 
Soupis požadovaných prací – viz přiložený výkaz výměr na CD   

Doba a místo plnění  zakázky :  

Plnění zakázky bude realizováno v objektu Mateřské školy Jeronýmova 772, Kolín 4, 
termín plnění: po podpisu SoD, od 20.07.2015 do141.08.2015 
 
Požadavky na jednotné uspořádání písemné verze nabídky: 

Pro snazší posouzení a hodnocení cenových nabídek zadavatel požaduje, aby tištěná verze nabídky 
byla zpracována v českém jazyku podle následujícího členění: 
 
a)  obsah nabídky, 
b)  popis a specifikace nabízeného plnění, 
c)  cenová položková nabídka v podobě tištěné a digitální (formát *xls),  



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: OSKS 34484/15-novv / sz.: OSKS MŠ Jeroným 8058/2015 2/5 

d)  doklady k prokázání kvalifikačních a profesních předpokladů u zakázek malého rozsahu 
- základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona formou čestného prohlášení, které je 

přílohou výzvy k podání nabídek, 
- profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona – postačí kopie dokladů neověřené, 
- kvalifikačního předpokladu podle § 50 odst. 1 písm. c) zákona předložením čestného prohlášení 

o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, které je přílohou výzvy 
k podání nabídek, 

e) reference, 
f) délka záruční doby v měsících, 
g) návrh smlouvy o dílo na zhotovení zakázky v podobě tištěné (s podpisem) a digitální. 
 
Požadavky a podmínky pro zpracování cenové nabídky:  

a) cena bude uvedena v členění podle poskytnutého výkazu výměr,  
b) cena bude uvedena – bez DPH, sazba DPH v zákonné výši, cena celkem včetně DPH,  
c) nabídkovou  cenu je možné překročit pouze po odsouhlasení změnových listů a uzavření dodatku 

k SoD, 
d) variantní řešení zadavatel nepřipouští. 

Nabídka bude včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh řádně svázána a bude dostatečným 
způsobem zajištěna proti manipulaci s listy. 
 

Způsob hodnocení nabídek :   

Nabídky budou hodnoceny v tomto pořadí: 

celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH  100 % 
 
Soutěžní lhůta : 

Nabídky budou podány nejpozději do skončení soutěžní lhůty, která končí dnem  

13.05.2015 v 8:00 hod  

Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat osobně : 

Doporučeně poštou na adresu:  

Městský úřad, Odbor školství, kultury a sportu, Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 2 
V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem. 

Osobně do podatelny MěÚ Kolín, Karlovo nám. 78 v těchto hodinách: 

pondělí   7:00 – 17:00
 
hod 

úterý   7:00 – 15:00 hod 
středa   7:00 – 17:00 hod 
čtvrtek   7:00 – 15:00 hod 
pátek   7:00 – 13:30 hod 

Uchazeč doručí cenovou nabídku v jednom vyhotovení v zapečetěné a orazítkované obálce 
s označením: „MŠ Jeronýmova - kuchyně“ s nápisem NEOTVÍRAT. Obálka bude na uzavření 
opatřena identifikačními údaji uchazeče (jméno, název firmy, adresa, telefon) a razítkem. O podklady 
této zakázky této zakázky je možno zažádat na Odboru školství, kultury a sportu MěÚ Kolín, 
na telefonním čísle 321 748 239 u V. Novákové, nebo na e-mailové adrese: 
vladimira.novakova@mukolin.cz. 
 
Další podmínky soutěže: 

Zadavatel sdělí všem uchazečům výsledek hodnotící komise a schválení pořadí uchazečů RM Kolína 
písemně do jednoho týdne po zasedání RM. Zadavatel si dále vyhrazuje právo odmítnout všechny 
předložené nabídky a zrušit zadávací řízení kdykoli v jeho průběhu. Změny v zadaném množství 
stavebních prací a připisování dalších položek je nepřípustné. Takto provedené změny v soupisu 
prací by znemožnily objektivní vyhodnocení všech nabídek, a proto jsou důvodem k vyřazení 
uchazeče ze zadávacího řízení. Zadavatel si dále vyhrazuje právo na změny v návrhu smlouvy o dílo 
a konečná podoba smlouvy bude před jejím podpisem odsouhlasena právním zástupcem;  zadavatel 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: OSKS 34484/15-novv / sz.: OSKS MŠ Jeroným 8058/2015 3/5 

může v průběhu stavby požadovat jak vícepráce, tak méněpráce. Tyto podmínky budou zapracovány 
do návrhu smlouvy o dílo.  
 
S pozdravem                                                                           

 

 
 

 
Mgr. Petr Kesner 
vedoucí Odboru školství,  
kultury a sportu 
 
 
 
V Kolíně dne 27.04.2015 
 
Přílohy: 1x zadání na CD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: OSKS 34484/15-novv / sz.: OSKS MŠ Jeroným 8058/2015 4/5 

Čestné prohlášení 
o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

Prohlašuji, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku: 

……………………………………………………………………………………………………….. 

 splňuji základní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 53 odst. 1 zákona, neboť jsem uchazečem:  

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 
přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde 
o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento požadavek jak tato právnická 
osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 
členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tento požadavek jak tato právnická 
osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 
či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedení této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tento požadavek jak tato právnická osoba, tak 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedení této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné 
způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad 
na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 
podle zvláštního právního předpisu. 

 

V…………………………..  dne: ……………………..                            ……………………....………….……………………………………….. 
 podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: OSKS 34484/15-novv / sz.: OSKS MŠ Jeroným 8058/2015 5/5 

 
Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti  

podle § 50 odst. 1 písmeno c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

 
 
 
 
Já, ……………………………………., čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem …………………………..……., jsem způsobilý po ekonomické 
a finanční stránce splnit tuto veřejnou zakázku.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V…………………..dne…………………                         ………………………………………….. 
                                                                                                 podpis oprávněné osoby 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


